
TERMÍNY ODBORNÝCH KONFERENCÍ
PRO FARMACEUTICKÉ ASISTENTY A LÉKÁRNÍKY PRO ROK 2016

WWW.PHARMANEWS.CZ

Praha
Clarion Congress Hotel

Hradec Králové
Hotel Tereziánský Dvůr

Olomouc
Clarion Congress Hotel

Ostrava
Clarion Congress Hotel

Brno
Hotel Holiday Inn

Plzeň
Hotel Marriott Pilsen

Jihlava
Business Hotel

Praha
Hotel Step

Hradec Králové
Hotel Tereziánský Dvůr

Brno
Hotel Holiday Inn

Liberec
Clarion Grandhotel Zlatý Lev

Jihlava
Business Hotel

České Budějovice
Clarion Congress Hotel

Praha
Hotel Duo

středa
10. 2. 2016

čtvrtek
25. 2. 2016

úterý
22. 11. 2016

čtvrtek
14. 4. 2016

čtvrtek
12. 5. 2016

čtvrtek
6. 10. 2016

čtvrtek
20. 10. 2016

čtvrtek
10. 11. 2016

čtvrtek
3. 3. 2016

čtvrtek
31. 3. 2016

čtvrtek
28. 4. 2016

čtvrtek
22. 9. 2016

čtvrtek
13. 10. 2016

čtvrtek
3. 11. 2016



VOLNĚ PRODEJNÉ LÉKY, POTRAVINOVÉ DOPLŇKY,
ZDRAVOTNICKÝ MATERIÁL, DĚTSKÁ VÝŽIVA, KOSMETIKA, NOVINKY

PROGRAM:  13.00 – 14.00   příprava firemních expozic
    14.00 – 14.45   odborná přednáška
    14.45 – 15.00   firemní přednášky
    15.00 – 16.00   prohlídka firemních expozic
    16.00 – 16.45   odborná přednáška
    16.45 – 17.30   odborná přednáška
    17.30 – 18.00   občerstvení, prohlídka firemních expozic
    18.00 – 18.45   firemní přednášky
    18.45 – 19.30   odborná přednáška
    19.30 – 20.15   odborná přednáška
    20.15    zakončení, předání certifikátů, tombola

CENA JEDNOTLIVÝCH KONFERENCÍ:
prezentační prostor včetně 10 min. přednášky:  10 000 Kč
prezentační prostor bez přednášky:  8 000 Kč

Hlavní partner konference (max. 3 firmy) 30.000 Kč
	 ● 15-ti minutová firemní prezentace
	 ● větší výstavní expozice
	 ● umístění loga firmy v programu
	 ● umístění loga a krátké info o firmě v materiálech pro účastníky
	 ● představení firmy při zahájení konference
	 ● předání firemních materiálů všem účastníkům akce
	 ● umístění banneru v hlavním přednáškovém sále

Sponzor coffee breaku (max. 2 firmy) 20.000 Kč
	 ● 10-ti minutová firemní prezentace
	 ● základní výstavní expozice
	 ● umístění loga firmy v programu
	 ● umístění loga a krátké info o firmě v materiálech pro účastníky
	 ● předání firemních materiálů všem účastníkům akce
	 ● umístění banneru u coffee breaku

SLEVY:
 14 KONFERENCÍ:  SLEVA 20 %
 8 KONFERENCÍ:  SLEVA 15 %
 6 KONFERENCÍ:  SLEVA 10 %

Technické vybavení v konferenční místnosti: CD mechanika, flash disk, dataprojektor, plátno, ozvučení
KONTAKTNÍ OSOBA: Martina NOVOTNÁ, tel.: 607 805 847, e-mail: martina.novotna@pharmanews.cz

VYPLNĚNOU PŘIHLÁŠKU ZAŠLETE ZPĚT NA: e-mail: martina.novotna@pharmanews.cz

KONFERENCE BUDOU ZAŘAZENY DO KREDITNÍHO A BODOVÉHO SYSTÉMU!

PHARMA NEWS s.r.o., Jakobiho 326, Praha 10, 109 00, tel./fax: 274 861 189, 607 805 847, 604 268 259
e-mail: martina.novotna@pharmanews.cz, pharmanews@pharmanews.cz



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA

Praha 10.2.2016  středa ANO  NE  přednáška ANO NE 
Clarion Congress Hotel
 
Brno 25.2.2016 čtvrtek ANO  NE  přednáška ANO  NE
Hotel Holiday Inn
 
Hradec Králové 3.3.2016 čtvrtek ANO  NE  přednáška  ANO  NE
Hotel Tereziánský Dvůr
 
Olomouc 31.3.2016 čtvrtek ANO  NE  přednáška  ANO  NE
Clarion Congress Hotel
 
Jihlava 14.4.2016 čtvrtek ANO  NE  přednáška  ANO  NE
Business Hotel
 
Ostrava 28.4.2016 čtvrtek  ANO  NE  přednáška  ANO  NE
Clarion Congress Hotel
 
Praha 12.5.2016 čtvrtek  ANO  NE  přednáška  ANO  NE
Hotel Step
 
Hradec Králové 22.9.2016  čtvrtek ANO  NE  přednáška  ANO  NE
Hotel Tereziánský Dvůr
 
Brno 6.10.2016  čtvrtek ANO  NE  přednáška  ANO  NE
Hotel Holiday Inn
 
Liberec 13.10.2016  čtvrtek ANO  NE  přednáška  ANO  NE
Clarion Grandhotel Zlatý Lev
 
Jihlava 20.10.2016  čtvrtek ANO  NE  přednáška  ANO  NE
Business Hotel
 
České Budějovice 3.11.2016  čtvrtek ANO  NE  přednáška  ANO  NE
Clarion Congress Hotel
 
Praha 10.11.2016  čtvrtek ANO  NE  přednáška  ANO NE 
Hotel Duo

Plzeň 22.11.2016  čtvrtek ANO  NE  přednáška  ANO  NE
Hotel Marriott Pilsen
 

CENA ZA AKCI  ..................................CENA CELKEM .....................................................................................

OBCHODNÍ FIRMA .........................................................................................................................................

ADRESA  .......................................................................................................................................................

IČO/DIČ .................................................................. ...TEL/FAX .....................................................................

E-MAIL ................................................................... ...RAZÍTKO A PODPIS .....................................................

STORNOPOPLATKY ZA ZRUŠENÍ JIŽ OBJEDNANÉ KONFERENCE:
50 % ceny od 30. dne do 15. dne včetně před termínem konání konference
100 % ceny od 14. dne do dne konání konference


